DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISLEXIA: UM OBSTÁCULO NA
ALFABETIZAÇÃO DE CRIANÇAS DAS SÉRIES INICIAIS de autoria de TÁCIO MACEDO
SILVA, NICOLE MIRANDA DE SOUZA, MARIA LUCIMARIA GAMA RIBEIRO, FERNANDA
DE ANDRADE CARVALHO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62741

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62741